



## L.G. BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Flat No. C/1, G Block,  
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai 400 051

**Script Code: 500250**

**Scrip Code: LGBBROSLTD**

LGB / SECRETARIAL/ EXCHANGE

July 5, 2022

### **Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF**

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules") and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the following documents:


1. Copies of the advertisement published giving Notice of Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority as follows:
  - a) Financial Express (English - All India Edition) issue dated July 4, 2022
  - b) Maalai Malar (Tamil – Tamilnadu Edition) issue dated July 4, 2022

The above information is also available on the Company's website i.e. [www.lgb.co.in](http://www.lgb.co.in).

This is for your information and records.

Thanking you  
Yours Sincerely

For L.G. BALAKRISHNAN & BROS LTD

  
M. LAKSHMI KANTH JOSHI  
Sr. General Manager (Legal) & Company Secretary  
MEM No.: 14273

Name	Place	Date
Financial Express	All editions	04.07.2022
Maalai Malar	Tamilnadu	04.07.2022

**LGB** எஸ்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்

L29191TZ1956PLC000257

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி,  
கோயம்புத்தூர் 641006  
தொலைபேசி எண்: +91 422 2532325 | இணையதளம்: www.lgb.co.in  
மின்னஞ்சல்: secretarial@lgb.co.in

### பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள், 2016 (IEPF)ன்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது. 24.06.2022 அன்று தொகுத்த விபரங்களின் படி 2014-15 நிதியாண்டின் இறுதி ஈவுத்தொகை ஏழு ஆண்டுகள் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்துப் பங்கு லாபத் தொகையையும் மற்றும் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் பங்கு லாபத்தை பெறாத / கோராத பங்குதாரரின் பங்குகளும் மேற்கூறிய IEPF விதிகளின் படி IEPF ஆணையத்திற்கு 15.11.2022 அன்று மாற்றப்படும்.

அவ்வாறு IEPF-க்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே அறிவிப்புகள் அவர்கள் கடைசியாக அளித்த முகவரிக்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. இந்த பங்குகள் குறித்த விவரம் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.lgb.co.in/> இழுள்ள "முதலீட்டாளர்" (Investors) பிரிவில் தரப்பட்டுள்ளது. நிதி ஆண்டு 2014-15 (இறுதி) பங்கு லாபத்தையோ அல்லது மேற்கூறப்பட்ட பங்குகளையோ கோர சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் "பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு" 01.10.2022 தேதிக்குள் விண்ணப்பம் செய்யலாம்.

IEPF விதிகளின்படி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளுக்கு நிறுவனம் பொறுப்பேற்காது. அவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை IEPF Form 5 மூலம் விண்ணப்பித்து [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) இணையதளத்தில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடம் இருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம் என்பதை பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு கொண்டு வருகிறோம். 01.10.2022 தேதிக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் பெறப்படாத பட்சத்தில் IEPF விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி அந்த பங்குகள் மறு அறிவிப்பு இல்லாமல் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

மேலே உள்வற்றைப் பற்றிய கூடுதல் தகவலுக்கு அது குறித்து நிறுவன பதிவாளர் M/s Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Anna Salai, Chennai 600002 Tel No: +91 44 28460718 email: investor@cameoindia.com அவர்களை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம்.

எஸ்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்க்கு

கோயம்புத்தூர்  
29.06.2022

M லக்ஷ்மி கந்த் ஜோஷி

மூத்த பொது மேலாளர் (சட்டம்) & நிறுவன செயலாளர்

**LGB** L.G. BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

CIN: L29191TZ1956PLC000257

Regd Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore 641006  
Tel: +91 422 2532325 | website: www.lgb.co.in | Email: secretarial@lgb.co.in

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 all dividends that remained unclaimed / unpaid for the last 7 years in respect of Final Dividend 2014-15, compiled as on 24.06.2022 and the underlying Equity shares in respect of those Shareholders whose Dividends remained unclaimed for the last 7 consecutive years will be credited / transferred to the IEPF on 15.11.2022.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders and details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website [www.lgb.co.in](http://www.lgb.co.in), as per the aforesaid Rules. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 01.10.2022, the Company shall with a view to comply with the said Rules, transfer the shares to IEPF Authority without any further notice to the Shareholders and no liability shall be against the Company in respect of the shares so transferred.

To claim those shares, a separate application in Form IEPF-5 has to be made to the IEPF Authority. The said form as well as the procedure for claim is available at IEPF website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in). For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Anna Salai, Chennai 600002. Tel number: +91 44 28460718, Email ID: investor@cameoindia.com

For L.G. Balakrishnan & Bros Limited

Coimbatore  
29.06.2022

M Lakshmi Kanth Joshi

Senior General Manager (Legal) & Company Secretary

For L.G. BALAKRISHNAN & BROS LTD

M. LAKSHMI KANTH JOSHI

Sr. General Manager (Legal) & Company Secretary

MEM No.: 14273